UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Ioannis Bvgenhagii Pomerani Annotationes ab ipso iam  
emissæ. In Deuteronomium**

**Bugenhagen, Johannes**

**Basileae**

**VD16 B 9247**

Rückdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36133**

autem. Laudata nunc hunc felicitatem  
Irenij: si cum peruenierit ad portum  
laudata pueritate sed cum prædictis  
fuerit ad triumphum. 4. Inuenit et

3. **S**uicil puerum. 1. **L**e **P**uera  
Dixit autem puerus nato posset  
in his pueridatione laudari quia et

et puerito meminisse haec quod dicitur  
est ex fuit et vidi filii super quod  
timedat. **L**audus autem et hoc corpus  
culo puerum dicit sibi quod accedit  
et omnis quorum est vobis omnia  
demonum. **F**estivus uelut latronem  
ab his multitudine. **S**icut pueras  
supplatorum tuus ait zu laqueo  
os redire. **T**rueris David. **L**audus  
et puerus. **C**ontra magnum  
**D**augumentum et contra magnam  
et spacio et quo ipsilia que

felicitatis occasus. **V**ite et beatitudine  
mariti plena spiritu fidei ut semper in  
vici erit mortali corporis nullatenus  
formidauit. **N**emine autem et dñe  
dixit semper uolite timere eos quem dicit  
corporis eius et non possunt omnia die

**A**tu et **Z**ebola coaddidit. **D**icitur  
Gibault. **I**n **O**ur **L**ust **G**arbo **P**ro **H**abendo  
**P**ro **R**itualibus **P**ro **A**ne que a pueris  
**P**ro **M**enstruis **P**ro **N**agis et **P**ro **A**loris  
**P**ro **M**al. **D**. **I**. **S**. **A**liquis **P**ro **M**athie

**I**n illis. **D**. **I**. **S**. **A**liquis **P**ro **M**athie  
multum uenire posse abnegare  
semelipm et tollat lucem suam  
sequatur me. **A**lii omnes **b**. **J**esu **P**apa  
**P**ro **D**ia **d**ñe ac **i**de **E**mperio **M**onstru  
**P**ro **H**omo uenit **i**maginaria papa  
ta dedit mabo. **V**ite erou, **M**isericordia  
multum amulete contrari. **O**po  
sunt nouitans sue. **A**li enim uoc  
tue quod arnalis homo nouat nisi